
Superintendente Regional de
Escuelas Primarias 
Kristin Tonelli, Región 1 Primaria
(813) 272-4655 
Kristin.Tonelli@hcps.net

Lacy Healy, Región 2 Primaria
(813) 272-4655 
Lacy.Healy@hcps.net

Cat herine “Missy“ Lennard
 Región 3 Primaria
(813) 272-4655 
catherine.lennard@hcps.net  

Jaime Gerding, Región 4 Primaria
(813) 272-4738 
Jaime.Gerding@hcps.net

Frankye Bulmer, Región 5 Primaria
(813) 272-4738 
Frankye.Bulmer@hcps.net

Superintendente Regional de Red de
Transformación
Regina Gordon, Red de transformación
Primaria Región 1

(813) 272-4845 
Regina.Gordon@hcps.net 

Sharon Waite, Red de transformación
Primaria Región 2
(813) 272-4845
Sharon.Waite@hcps.net 

Matthew Hayes, Red de transformación
K-8 y Escuelas Intermedias  Región 3
(813) 272-4777
Matthew.Hayes@hcps.net 

Jefa de escuelas

Dr. Rick Grayes
(813) 272-4071 
Richard.Grayes@hcps.net

 
Superintendente Adjunto de
Académica y Transformación

Shaylia McRae, Deputy
Superintendente de Asuntos
Académicos y Transformación
(813) 272-4876 
Shaylia.McRae@hcps.net

Director Ejecutivo de K-12
Programas no tradicionales

Earnest Wood
(813) 272-4519 
Earnest.Wood@hcps.net
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Para encontrar la región de su escuela,
visite hillsboroughschools.org/parents y
busque en Información de la escuela.

Para mapas escolares, visite
hillsboroughschools.org y busque la 
página web de Planificación y Gestión
del Crecimiento del departamento.

ABOGAR POR SU HIJO

Superintendente Regional de Escuelas
Primarias 

Shellie Blackwood-Green, Región 1
Intermedia 
(813) 272-4616 
Shellie.Blackwood-green@hcps.net 

Dr. Johan von Ancken, Región 2
Intermedia 
(813) 272-4616 
Johan.vonAncken@hcps.net

Superintendente Regional de Escuelas
Secundarias
Gary Brady, Región 1 Secundaria

(813) 272-4443 
Gary.Brady@hcps.net

Robert M. Nelson III, Región 2
Secundaria 
(813) 272-4443 
Robert.Nelson@hcps.net 


